
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

       Від   11 жовтня  2023  року                                                                   № 146

Про порядок надання компенсації
за тимчасове розміщення внутрішньо
переміщених осіб на території Скалатської ТГ

    Відповідно до ч.4 п.20 ст.42 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”,  Постанови Кабінету Міністрів  України від 19 березня  2022 № 333
„Про  затвердження  Порядку  компенсації  витрат  за  тимчасове  розміщення
внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану і не
отримують щомісячної адресної допомоги внутрішньо переміщеним особам для
покриття витрат на проживання, в тому числі на оплату житлово-комунальних
послуг”  зі  змінами ,  на  виконання  листа  Тернопільської  обласної  військової
адміністрації № 03-8566/27 від 13.09.2023 року « Про внесення змін до Порядку
компенсації  витрат за  тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб»,
виконавчий комітет Скалатської міської ради

                                                     ВИРІШИВ: 

   1.  Викласти  Порядок  надання  компенсації  за  тимчасове  розміщення
внутрішньо переміщених осіб,  які  перемістилися в період воєнного стану на
території  Скалатської  міської  ради  ,  затверджений  рішенням  виконавчого
комітету Скалатської міської ради № 61 від 01.04.2022 року, в новій редакції
(додаток 1). 

Міський голова                                                      Петро САВОНЧАК


